Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
XRA60CC30SES
Număr parc XRA60CC30SES Statutul RoHs N/A
Producator / Marca Anaren Wireless / TTM Technologies Starea stocului 8701 pcs stock
Descriere produs SMD ATTEN 60W 50 OHM 6GHZ 2525 Barca din Hong Kong
Foi de date Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs
$5.495 $5.039 $4.581 $4.123 $3.779 $3.436
Serie Xinger® Putere (Wați) 60W
Pachet / Caz 3-SMD, No Lead Pachet Tape & Reel (TR)
Impedanta 50 Ohms Interval de frecvență 0 Hz ~ 6 GHz
Numărul produsului de bază XRA60 Valoarea atenuării 30dB
Lumea încorporată: PC -uri industriale Fanless Alder Lake
2023/03/15
Sursa de alimentare de 12V sau 48V livrează vârfuri de 800W
2023/09/13
Semnarea Rutronik și MediaTek aduce seria IoT Genio în Europa și Israel
2023/07/4
Camerele de inspecție măsoară până la 800 nm în producție
2023/08/11
Conținut sponsorizat: Calterah, lider Chinese MMWAVE Furnizor IC,
aduce un portofoliu SOC radar complet pentru
2023/09/11
Senzorul actual al automobilului este de 1% pe viață și include MCU
2023/09/12
Cum materie a devenit realitate
2023/07/19
Punct de vedere: Dumprea firelor pentru a vărsa kilogramele în
automobile
2023/08/29
ARM Computer-on-modul are un procesor neural de 1GHz
2023/09/15
PCB -uri întinse pe monitor cardiac inteligent și multe altele
2023/08/16
Ganul accidentat, protejat deschide posibilități comerciale pentru centrele
de date, vehicule și PV
2023/09/7
Terran Orbital extinde producția, sprijinind șapte autobuze prin satelit
2023/09/13
Specificații de XRA60CC30SES
Vești înrudite
8701 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong